Z» BAC

CREDOMATIC

Estimado cliente:

Le informamos la inclusion de nuevas tarifas y el ajuste de otras correspondientes a diferentes
secciones del tarifario que se detalla a continuacion.

La fecha de aplicacion de este cambio es el 1 febrero de 2023.

Seccion del tarifario Comision, recargo y cargo por cuenta de tercero Nueva tarifa (a partir del 1 de febrero de 2023)

Tarjetas de Crédito

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento:
Clasicas. Tasa 24.48%

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento:

i
Dorado. Tasa 22.92%

Tasa de Interés

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento:

i
Platino Elite. Tasa 20.95%

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento:

Black. Tasa 16.92%

A partir del 1 de febrero el tarifario se mostrara con los ajustes ya senalados

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento Clasica.

Clasica p———
Anualidad | |
Producto Anualidad Tarjeta | Tasa
adicional | |
Blue American Express 5trans ¢ BI.7.00 Gratis | 24.48% : (min?mo 9.60% -mejlx?mo 26.52%)
B/, BO.0OO0 BL35.00 | 24 48% (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Visa SmartCash 7 trans 6 B/ 7.00 Gratis | 24.48% : {minimo 9.60% - maximo 26.52%)
B/, 7500 B/ 35.00 | 24 48% | (ml’nimo 9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® SmarCash 7 trans 6 B/.7.00 Cratis | 24.48% | {minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Panafoto de American Express de Credomatic Punch 5trans 6 B/7.00 Gratis | 24.48% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Panafoto de American Express de BAC Credomatic B/ 60.00 B/ 35.00 | 24.48% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® Panafoto B/ FO.O0 B/ 25.00 | 24.48% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® Panafoto Punch 7 trans 6 B/.7.00 Cratis | 24.48% | (minimo 9.80% -maximo 26.52%)
7 trans & B/7.00 Gratis | 24.48% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Visa BAC Credomatic I p—— —
B/, 4000 Bl 25.00 | 26.52% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
nsterCard® BAG Credomatic B/.7.00 (mensuales) (meni‘j'eusu} : 24.48% | (Minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Bl 40.00 B/ 25.00 | 26.52% | (minimo 9.50% -maximo 26.52%)
MasterCard® GCP 7 trans 6 BI7.00 Gratis 24.48% | (minimo 9.50% -maximo 26.52%)
Visa Open 7 trans 6 B/7.00 Gratis : 24.48% : (minimo 9.60% - maximo 26.52%)

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento Dorado.

Dorado r— =]

Anualidad | |
Producto Anualidad Tarjeta | Tasa |

adicional | |
Visa ConnectMiles de BAC Credomatic B/, 9500 BlL4500 | 2292% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
American Express® ConnectMiles de BAC Credomatic B/ 9500 BL4500 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
American Express® Destiny B/, 95.00 BL45.00 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® La Prensa Premiere Gratis Gratis | 22.92% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
LifeMiles MasterCard® B/ 9500 B/ 4500 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
LifeMiles American Express® Bi. 95.00 BlL45.00 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Credomatic/AAdvantage@hasterCard® B/ 9500 B 4500 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
Credomatic/AAdvantage American Express® B/ 9500 B/ 4500 | 22.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)

e — —

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento Platino Elite.

Platino Elite f———=

Anualidad | |
Producto Anualidad Tarjeta Tasa |

adicional | |
Unlimited MasterCard® Platinum B/ 9500 B/, 6500 | 20.95% , (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
PriceSmart Visa Gratis Gratis | 20.95% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Visa SmartCash Plating 7 trans ¢ B/.7.00 cratis | 20.95% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® SmarCash Platino 7 trans 0 B/7.00 Cratis | 20.95% l {minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Viza ConnectMiles de BAC Credomatic B/ 9500 B/ 65.00 [ 20.95% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
American Express@ConnectMiles de BAC Credomatic B/ 9500 B/ ES00 | 2095% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Gold American Express B/, 9500 BiLES00 | 2095% | (minimo 9.60% -maximo 256.52%)
Visa / MasterCard®/ Destiny Platinum Elite B/ 120.00 BlLG5.00 | 20.95% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
American Express®Destiny Platinum Elite B/, 120.00 Bi.65.00 | 20.95% [ (minimo  9.60% - maximo 26.52%)
MasterCard® GCP 7 trans 6 B/.7.00 Gratis | 20.95% | (ml’nimo 9.60% -maximo 26.52%)
LifeMiles American Express® B/ 150.00 B/ 65.00 | 20.95% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Credomatic/AAdvantage@MasterCard® Bl 175.00 BiLE5.00 | 2095% | {minime 9.60% - maximo 26.52%)
Credomatic/AAdvantage American Express® B/ 175.00 Bl G5.00 | 2095% : {(minimo 9.60% -maximo 26.52%)

Tasa de interés para las tarjetas de crédito del segmento Black.

Black —

Anvalidad | |
Producto Anualidad Tarjeta | Tasa |

adicional | |
Unlimited MasterCard® Black™ B. 15000 B. 7500 | 16.929 | (minimo 960% -méaximo 2652%)
VisalAmerican Express@ConnectMiles de BAC Credomatic Bl 150.00 B.7500 | 15.96% | (minimo 9.60% -maximo 2652%)
The Platinum Card American Express@& B/, 300.00 B/ 95.00 [ 13.02% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
BAC MasterCard® Black™ Destiny™ Bl 150.00 BlL7500 | 16.92% | (minimo 9.60% -mdximo 26.52%)
BAC Visa Infinite Destiny B/, 150.00 B/ 75.00 | 16.92% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Black Destiny American Express Bi. 150.00 B/ 7500 | 16.92% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
LifeMiles MasterCard@/American Express® B/, 250.00 Bi.7500 | 16.92% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
Credomatic/AAdvantage@MasterCard@/American Express® B/ 250.00 BL.75.00 | 16.92% | (minimo 9.60% -maximo 26.52%)
INCAE MasterCard® Black™ de BAC Credomatic Gratis Gratis | 16.92% | (minimo 9.60% - maximo 26.52%)
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